

اخبار

معلمن باشید رهبر انقلاب آل سعود را رها نمی‌کنند



رئیس دفتر مقام معظم رهبری با بیان اینکه بیانات و موضع‌گیری حضرت آقا دولت عربستان را تکان داد، گفت: معلمن باشید رهبر معظم انقلاب آل سعود را رها نمی‌کنند.
حجت‌الاسلام محمد محمدی گلپایگانی در حاشیه هفتمین اجلاسبه منطقه‌ای جامعه مدرسین در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: سخنان و موضع‌گیری رهبر معظم انقلاب دولت عربستان را تکان داد. وی با تأکید بر اینکه گروه حقیقت‌یاب باید پیگیر فاجعه منا باشد، افزود: گروه حقیقت‌یاب باید مشکل از تمام کشورهای اسلامی باشد تا فاجعه منا به‌صورت کامل و جامع پیگیری شود.
رئیس دفتر مقام معظم رهبری با بیان اینکه تمام کشورهایی که در فاجعه منا کشته‌داند باید سخت پیگیر کارشکنی‌های عربستان باشند، تصریح کرد: هر شخص یا مسؤولی که در فاجعه منا کارشکنی کرد باید مجازات شود. وی فاجعه منا را یکی از فجایع بزرگ جهان اسلام دانست و اظهار کرد: فاجعه منا چه عمد و چه شبه‌عمد با بی‌کفایتی آل سعود به‌وقوع پیوست.محمدی گلپایگانی با اشاره به سخنان اخیر مقام معظم رهبری در نوشهر، گفت: رهبر معظم انقلاب موضع خود را با برخورد سخت و خشن نسبت به کارشکنی‌های آل‌سعود اعلام کردند. وی در پاسخ به سؤال خبرنگار فارس درباره‌احتمال تکرار کارشکنی‌های دولت عربستان نسبت به بررسی فاجعه منا، گفت: مطمئن باشید رهبر معظم انقلاب آل سعود را رها نمی‌کنند.

■ ■ ■

اقتدار حدیری فرزند حیدر شرایط حجاج را تغییر داد

خطیب نماز جمعه تهران خواستار برخورد قاطعانه با آل‌سعود در موضوع حجاج شد.
به گزارش فارس، آیت‌الله کاظم صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به تشکیل کمیته حقیقت‌یاب برای بررسی فاجعه منا تأکید کرد: احتمال عمدی بودن این قضیه هم وجود دارد. راه را ببندند و حاجیان را در تنگنا قرار داند و یک اصطکاک طبیعی به وجود آمد. وقتی هم که حادثه به وقوع پیوست نیروهای امداد و نیروهای پلیس حضور نداشتند. خطیب جمعه تهران اظهار داشت: اگر یک مگس خلاف جهت آل‌سعود حرکت کند نیروهای این رژیم مانند عقاب سر آن می‌ریزند ولی حاجیان در مقابل چشمان آنها کشته شدند و توجهی به آنها نشد. وی افزود: آنها با پوتین و چکمه روی مجروحان که برخی زنده و برخی مرده بودند حرکت کردند و با پوتین به سر آنها می‌کوبیدند. برخی‌ها در بین حادثه‌دیدگان زنده بودند ولی مدیریت نادرست آنها باعث کشته شدن این حاجیان شد. آنها اهانت و هتک حرمت کردند. احترام حج و حاجی را از بین بردند که نفرین و لعنت بر آنها باد. آیت‌الله صدیقی اظهار داشت: از سازمان ملل، شورای امنیت و کنفرانس اسلامی تاکنون مجعزهای جز ضعیف‌کنشی ندیده‌ایم. اینها از آل‌سعود کودک‌کش حمایت می‌کنند و نباید از آنها توقعی داشت اما از مسؤولان خودمان توقع داریم برخورد قاطع و جدی با این مساله داشته باشند و از برخورد‌های تعارفی بپرهیزند و برای ایجاد کمیته حقیقت‌یاب تلاش کنند. وی خاطرنشان کرد: اگر صولات حدیری فرزند حیدر کرار نبود که در جمع نظامیان تشر زوند و گفتند اگر نیاز به عکس‌العمل باشد عکس‌العمل ما سخن خواهد بود، امروز شاهد اتفاقات دیگری بودیم. خطیب جمعه تهران گفت: باید ببینید که با مذاکره نمی‌شود با آنها کنار آمد. هر جا زور باشد می‌توان جلوی آن را گرفت.
اگر به آنها میدان بدهید لگدمالتان می‌کنند.

■ ■ ■

مزدوران آمریکا مسؤول شهادت سردار همدانی هستند

معاون ستاد کل نیروهای مسلح، آمریکا را مسؤول به شهادت رسیدن سردار همدانی دانست و تأکید کرد مقاومت اسلامی انتقام خون شهید همدانی و دیگر شهیدان را خواهد گرفت.
سردار سید مسعود جزایری در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به شهادت سردار حسین همدانی در سوریه گفت: از آنجا که داعش و سایر گروه‌های تروریستی در سوریه و عراق محصول سیاست‌ها و برنامه‌های آمریکا در منطقه هستند و جریان‌های تکفیری و مزدور از حمایت‌های همه‌جانبه آمریکایی‌ها بهره می‌برند، دولت شور آمریکا در همه اقدامات تروریستی این گروه‌ها سهیم بوده و باید پاسخگوی اقدامات دمدنستانه خود باشد.
سردار جزایری، آمریکا را مسؤول به شهادت رسیدن سردار همدانی دانست و تأکید کرد مقاومت اسلامی انتقام خون شهید همدانی را خواهد گرفت.

سردار حاج‌حسین همدانی از فرماندهان ارشد سپاه در سوریه به جمع یاران شهیدش پیوست

شهادت فرمانده مدافع حرم



گروه سیاسی: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی این بار جان یکی از سرداران و بزرگانش را برای امنیت ایرانیان اهدا کرد تا نه در حرف و ادعا بلکه در عمل مشخص و ثابت شود که این جریان مقاومت و غیرت است که می‌تواند «قهرمانان ملی» را پرورش دهد، قهرمانانی که برای دفاع از مرزهای غیرت و شرف، به‌رغم آنکه موی سفید کرده‌اند اما در میدان مبارزه حاضر می‌شوند تا در کنار امنیت مردم ایران، پرچم غیرت و شرف را همچنان بر فراز آسمان ایران برافراشته بدارند. قهرمانانی که برخلاف قهرمانان(۱) سیاسی و قدرت‌طلبان، تا زمانی که جان ندهند، نامی از آنها نیست. بزرگمرد پاسداران انقلاب از دیار همدان، هم‌رمز متولیان و همت و باکری، خار چشم گروهک‌های جدایی‌طلب قبل از جنگ کمبلی بود که

شیر نبردهای کوهستان‌های غرب، نابودگر منافقین، نایغه‌تئوری‌های جنگی، ذلیل‌کننده‌فته‌گران ۸۸در خیابان‌های تهران، مغز متفکر سازماندهی جنگ، سد محکم دمشق در مقابل تکفیری‌ها و مدافع نشان‌دار حرم دختر حیدر کرار، سردار سرتیپ حاج‌حسین همدانی به قافله یاران و هم‌زمان شهیدش پیوست. به گزارش «وطن امروز»، در روزهایی که ناپهمی برخی از مبانی اسلام و انحراف آشکار آنها از مبانی انقلاب خون به دل ملت انقلابی ایران کرده است، خبر شهادت بزرگمردی از تبار سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سوریه هم مرهمی است بر تاول‌هایی که خنده‌های زشت بر پیکر انقلاب گذاشته و هم می‌تواند بعض ملت متدین را که از گستاخی‌های این روزها به ستوه آمده‌اند، تبدیل به فریاد کند. سردار همدانی، دلاور دفاع‌مقدس، فرمانده غیور نبردهای کردستان، مغز متفکر هماهنگ‌کننده یگان‌های رزمی و همو که مدال افتخارش در ذلیل کردن فتنه ۸۸ در تهران نشان بصیرت سبزویشان پاسدار بود، این بار در راه مقابله با فتنه شام جان خود را هدیه کرد. روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای شهادت سردار سرتیپ حسین همدانی در سوریه را اعلام کرد. در بخشی از این اطلاعیه با تبریک و تسلیت شهادت این سردار شجاع و گرانقدر به محضر حضرت ولیعصر (عج) و نایب برحقش امام‌خمنای عزیز مدظله العالی و ملت شریف ایران، آمده است:
سردار سرتیپ پاسدار حسین همدانی از فرماندهان دوران دفاع‌مقدس و مستشاران ارشد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و مدافعان حرم در طول سال‌های گذشته که نقش تعیین‌کننده‌ای در حفظ و حراست حرم حضرت زینب(س) و کمک و تقویت جبهه مقاومت اسلامی در جنگ تروریستی سوریه داشت، عصر روز پنجشنبه حین انجام ماموریت‌های مستشاری در حومه شهر حلب به دست تروریست‌های داعش به شهادت رسید.
سردار رمضان شریف، سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز گفت سردار سرتیپ حاج‌حسین همدانی بعدازظهر پنجشنبه در حلب به شهادت رسید.
سردار رمضان شریف با اشاره به زمان انتقال پیکر سردار همدانی به تهران اظهار داشت: طی هماهنگی‌های صورت گرفته قرار است پیکر سردار شهید حسین همدانی شبیه صبح به تهران بازگردد.
سردار شریف افزود: مراسم تشییع سردار همدانی یکشنبه در تهران برگزار می‌شود و دوشنبه هم مراسم تشییع و وداع با این شهید در زادگاهش همدان برگزار خواهد شد.
سخنگوی سپاه این مراسم را فرصتی برای مردم قدرشناس و اقشار مختلف جامعه دانست تا وداعی با شکوه با این سردار سرفراز داشته باشند.
گفتنی است، مراسم تشییع سردار سرتیپ حسین همدانی یکشنبه از ساعت ۹ صبح در حسینیه فاطمه (زین‌العراض) سپاه محمد رسول‌الله(ص) تهران واقع در میزبان سپاه برگزار می‌شود. با این حال اما روز گذشته و هم‌زمان با اعلام این خبر، هم‌زمان سردار همدانی با حضور در منزل این شهید به خانواده وی تبریک و تسلیت گفتند.
سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده سپاه و محسن رضایی فرمانده اسبق سپاه و دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام از جمله فرماندهان نظامی بودند که در منزل شهید همدانی حاضر شدند.
علی شمخانی، دبیر شورایعالی امنیت ملی و یکی از هم‌زمان شهید همدانی نیز با صدور پیامی، شهادت این شهید والامقام را تبریک و تسلیت گفت.

در بخشی از پیام شمخانی آمده است: «شهادت» ایشان که سرداری عالیقدر، استراتژیست توانا و خار چشم دشمنان و تکفیری‌های تروریستی و حامیان آنان بود، ضایعاتی عظیم برای جبهه مقاومت و در عین حال پشتوانه‌ای برای پیروزی نهایی و استمرار مسیر مقاومت و شهادت است».
گفتنی است، از جمله مسؤولیت‌های سردار همدانی می‌توان به فرماندهی لشکر ۲۳ انصارالحسین استان همدان، فرماندهی لشکر ۱۶ قدس استان گیلان، معاونت عملیات قرارگاه قدس، فرماندهی قرارگاه نجف اشرف و فرماندهی لشکر ۴ بعثت، ریاست ستاد نیروی

منیهایمنی

سردار حاج‌حسین همدانی از فرماندهان ارشد سپاه در سوریه به جمع یاران شهیدش پیوست

شهادت فرمانده مدافع حرم

در سوریه مطرح کرد. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی درباره شخصیت این شهید بزرگوار و تأثیرگذاری او بر روند مقابله با بحران سوریه و حمایت از خط مقاومت گفت: امروز خبر شهادت و عروج یکی از مخلص‌ترین شخصیت‌های انقلاب و جهان اسلام را شنیدیم و از اینکه چنین انسان بزرگواری از میان ما رفت غمزه شدید. کوثری گفت: من از سال ۵۹ و در منطقه سریل ذهاب با سردار حسین همدانی آشنا شدم و توفیق آن را داشتم که کنار چنین انسان بزرگی به‌عنوان هم‌رمز در جبهه حق علیه باطل خدمت کنم. نخستین ویژگی این سردار اسلام فعال بودن و حضور مستمر در تمام صحنه‌های نبرد بود. خستگی ناپذیری، تلاش شبانه‌روزی و احساس تکلیف این شهید زیارتی همه کمبلی بود که

از نزدیک او را دیده و درک کرده بودند. هم‌رمز شهید همدانی با بیان اینکه از آغاز بحران سوریه وی در منطقه حضور یافت، تصریح کرد: شهید همدانی چندین سال حضور مستشاری مستمر و تأثیرگذاری در سوریه داشت اما بعد از پایان مأموریتش به ایران بازگشت و مسؤولیت دیگری در یافت کرد اما به‌دلیل تسلط بالای وی بر مناطق سوریه، چند روزی برای کمک فکری عازم منطقه شد که با عنایت پروردگار به خواسته قلبی و دلی خود یعنی شهادت نائل آمد. کوثری با بیان اینکه شهید همدانی در سوریه اقدامات بسیار تأثیرگذاری انجام داد، خاطرنشان کرد: خدمات ارزنده، مدیریت هوشمند و تأثیرگذاری سردار همدانی بر روند جنگ کاملاً آشکار است، وی با ایجاد هماهنگی میان ارتش و قوای نظامی سوریه و کمک به تشکیل نیروهای داوطلب مردمی مانع سقوط سوریه و پیروزی داعش و نیروهای معاند شد

لذا بسیاری از تحلیلگران، طرح‌ها و برنامه‌های شهید همدانی را علت اصلی پیروزی سوریه و نیروهای مقاومت در مقابل تروریست‌ها می‌دانند. وی ادامه داد: در همه برهه‌ها و بزنگاه‌ها سردار همدانی حضور داشت و لحظه‌ای دست از تلاش برای اهتزاز بیرق اسلام برنداشت، وی چه در دوران قبل از انقلاب چه پس از پیروزی انقلاب اسلامی و همچنین در زمان دفاع‌مقدس حضوری فعال و جهادگر داشت، پس از پایان جنگ تکمیلی نیز خدمات ارزنده‌ای برای تأمین امنیت انجام داد که به کات بسیاری برای نظام و اسلام به ارمغان آورد. این نماینده مجلس با بیان اینکه حضور سردار همدانی شرط پیروزی و دفاع در برابر داعش و تروریست‌های تکفیری بود، گفت: از روزی که سردار همدانی در سوریه حضور پیدا کرد و مسؤولیت هماهنگی ارتش و نیروهای مردمی را برعهده گرفت، مواضع تروریست‌ها ناامن شد و قوای مقاومت توانستند به پیروزی‌های بزرگی دست یابند. یکی از اصلی‌ترین کارهای سردار همدانی بحث تشکیل ارتش نیروهای مردمی و دفاع وطنی بود که باهماهنگی سردار سلیمانی انجام شد و همین مساله باعث شد سوریه در مقابل داعش مقاومت کند و جبهه سوریه امروز به مقتل تروریست‌ها تبدیل شود.

پیام تسلیت مقامات

پس از تأیید خبر شهادت سردار سرتیپ حاج حسین همدانی توسط روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌هایی، شهادت این سردار سپاه را تبریک و تسلیت گفتند. آیت‌الله املی لاریجانی، حسن روحانی و علی لاریجانی در همان ساعات ابتدایی، پیام تسلیت صادر کردند. در بخشی از پیام حسن روحانی آمده است: «این‌جانب شهادت این فرمانده دلاور را به محضر حضرت ولی‌عصر(عج)، فرمانده معظم کل قوا، نیروهای سلحشور نظامی و انتظامی و بویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و عموم ملت تسلیت تبریک و تسلیت گفتف، بسرائی آن مجاهد خستگی‌ناپذیر جبهه‌های حق علیه باطل علو درجات، برای هم‌زمان غیورش صبر و سرافرازی و برای بازماندگان محترم شکیبایی و اجر الهی مسألت‌می‌نمایم.»

سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده سپاه پاسداران نیز در پیام خود نوشت: برادر عزیزم سردار همدانی پس از عمری مجاهدت و تلاش در راه پاسداری از انقلاب اسلامی به فیض عظمای شهادت نایل گردید و با شهادت ایشان ستاره‌ای دیگر به سپهر افتخارات انقلاب اسلامی و جهان اسلام افزوده شد. همدانی یکی از استوانه‌های مستحکم خط مقاومت در مقابل آمریکا و رژیم صهیونیستی بود که به دست مزدوران میدانی آنان - تروریست‌هایی که توسط همپیمانان نظام سلطه از جمله سعودی‌ها تسلیح شده و به جان ملت‌های مسلمان یمن، عراق، سوریه و بحرین افتادند- به شهادت رسید. مشعل فروزان جیاد پایان‌ناپذیر خاموش نخواهد شد و جهان اسلام با این شهادت سرفراز گردید و دشمنان بدانند راه مقاومت و مقابله با صهیونیست‌ها و مقابله با نفوذ آمریکایی‌ها در بلاد اسلامی همچنان قدرتمندانه ادامه دارد.

نما

اظهار نظر معروف شهید همدانی در باره پیاده‌روی ظرف

سرداری که جان خود را در دست گرفت و به سوریه رفت تا در مقابل فتنه آمریکایی‌ها در شام مقابله کند دیدگاه‌های روشنی درباره تحولات داخلی داشته است.
سردار همدانی اگرچه طی چند سال اخیر بر تحولات سوریه متمرکز بود اما هیچگاه در مقابل مسائل داخلی سکوت نکرد. او که از نزدیک فتنه‌گری آمریکا علیه محور مقاومت به رهبری ایران را لمس کرده بود، بارها نسبت به رفتارهای نامتعارف در حوزه دیپلماسی و همچنین تفکر خطرناک و مشکوک اعتماد به آمریکا اعتراض کرد. معروف‌ترین اظهارنظر سردار همدانی مربوط به اعتراض این شهید والامقام به پیاده‌روی جواد ظریف با جان کری بوده است. خبرگزاری بسیج در این باره گزارش داد: سردار شهید حسین همدانی در یکی از سخنرانی‌های خود با انتقاد از سیاست خارجی دولت یازدهم، پیاده‌روی محمدجواد ظریف با جان کری در ژنو را اقدامی «شتباه» می‌دانست و بیان می‌کرد: شهدا کسانی را که چنین کاری کرده‌اند، محاکمه خواهند کرد.
ایشان افزوده بود: رابطه ایران و آمریکا همچون رابطه «گرگ و میش» است و برخی مسؤولان «متمهم ردیف اول» قدم زدن و خندیدن با آمریکا هستند و امروز تمام ابهت ابرقدرتی «دشمن» شکسته شده، اما با یکسری از کارها این ابهت در حال بازگشت است. این اظهارنظر صریح سردار همدانی همان زمان با انعکاس وسیع در رسانه‌های معاند مواجه شد و این رسانه‌ها که از جمله آنها شبکه العربیه وابسته به دربار سعودی بود، خط مظلوم‌نمایی برای جواد ظریف را دنبال کردند.

زمینی سپاه پاسداران، جانشینی فرمانده نیروی مقاومت بسیج سپاه (دو دوره)، مشاور عالی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جانشین سازمان بسیج مستضعفین اشاره کرد.

همدانی سیر دفاع دمشق

از ابتدای شروع فتنه در سوریه که در واقع کلید تهدید قدرت منطقه‌ای ایران برای محاصره جمهوری اسلامی در مرزهای خود بود، همکاری‌های مستشاری جمهوری اسلامی ایران در سوریه آغاز شد. در این میان براساس اظهارات افراد مطلع و مقامات مسؤول، وظیفه هماهنگی نیروهای رزمی سازماندهی نبرد با تکفیری‌ها برعهده سردار سرتیپ حاج‌حسین همدانی بود به‌گونه‌ای که از ایده مدافعان حرم تا تشکیل بسیج ملی و نیز هماهنگی میان ارتش، تسلیح ملی و سیار نیروهای نظامی حین مقاومت در منطقه همه توسط سردار همدانی که در سوریه به «ابووهب» معروف بود، ایجاد شد. سردار حسین سلامی، جانشین فرمانده سپاه در این‌باره اظهار داشت: سردار همدانی علاوه بر آنکه

روایت

آخرین دیدار سردار شهید همدانی با رهبر انقلاب



شهید همدانی در کنار شهید همت در ملاقات با آیت‌الله خمینی

سرهنگ گلعلی بابایی، رئیس سابق سازمان هنری و ادبیات دفاع‌مقدس درباره آخرین دیدار شهید همدانی با رهبر معظم انقلاب روایتی شنیدنی دارد. وی به تسنیم گفت: ایشان در هرجایی که می‌رفتند به‌جز کارهای نظامی به‌دنبال اقدامات فرهنگی بودند. در سوریه هم که حضور داشتند، اقدامات فرهنگی بسیاری را انجام دادند که از جمله آنها اجرای اثر ترجمه و توزیع کتاب‌های دفاع‌مقدس در کشورهایی مانند سوریه و عراق بوده است. چند نمونه از این کتاب‌ها را خودشان نظارت و ترجمه و توزیع آنها را در سوریه و عراق شخصاً پیگیری می‌کردند. گلعلی بابایی افزود: ایشان دوشنبه گذشته (۱۳ مهر ۱۳۹۴) در آخرین سفر خود به تهران آمده بودند. ایشان به‌همراه بنده و جمعی دیگر خدمت‌مقام معظم رهبری رسیدیم و این شهید به مقام معظم رهبری تعدادی از کتاب‌های ترجمه شده را معرفی کرده و می‌گفتند که ترجمه کتاب‌ها در سوریه طرف‌داران بسیاری دارد. مقام معظم رهبری سوال کردند: چه‌کسی ترجمه این کتاب‌ها را انجام داده و ترجمه این کتاب‌ها بومی بوده است یا غیربومی؟ سردار همدانی پاسخ دادند که یک مصری ترجمه این آثار را انجام داده است و مترجم عرب بوده است. مجمع تشخیص مصلحت نظام از تأیید این اقدامات گفتند: این کار درست و این نوع ترجمه درست است و برای عرب‌زبان‌ها بهتر و قابل فهم‌تر است. سردار حسین همدانی از اینکه توانسته بودند

این کار خوب را انجام دهند بسیار خوشحال بودند. بابایی با اشاره مجدد به دیدار دوشنبه گذشته ایشان با مقام معظم رهبری گفت: تأکید مقام معظم رهبری بر کتاب‌های لشکر ۲۷ محمد رسول‌الله بوده و ایشان روی این اقدامات بسیار صحنه گذاشتند و می‌گفتند: «هن عموماً این کتاب‌ها را خوانده‌ام و جزو علاقه‌مندان این کتاب‌ها هستم». ایشان مقایسه‌های میان کارهای این لشکر ۲۷ و دیگر گروه‌ها انجام دادند و تأکید کردند که کارهای انجام شده برای این لشکر برجسته‌تر از دیگر گروه‌ها بوده است. ایشان بر این موضوع تأکید داشتند که این اقدامات باید ادامه پیدا کند و حتی زمانی که بیرون می‌آمدیم مقام معظم رهبری کتاب «مهنتاب خین» (خاطرات سردار شهید حسین همدانی) را در دست گرفته و سوال کردند: این کتاب چیست؟ سردار همدانی پاسخ دادند: این کتاب خودم است که حسین یهزاد آن را آماده کرده است. مقام معظم رهبری دوباره سوال کردند: این کتاب تا پایان جنگ است؟ که سردار همدانی در پاسخ گفت: نه، این کتاب تا پایان فتح خرمشهر است. گلعلی بابایی افزود: حضرت آقا دوباره سوال کردند: بقیه خاطرات جنگ پس چه؟ سردار همدانی گفت: ان‌شاءالله ادامه دارد. مصاحبه‌ها انجام شده و کارهای تدوین آن در حال انجام است. تأکید مقام معظم رهبری این بود که این اقدامات ثبت خاطرات و چاپ کتاب‌های دفاع‌مقدس ادامه پیدا کند.

پیام

سردار همدانی برای مقابله با فتنه ۸۸ از هیچ تلاشی دریغ نکرد



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، مقابله با کودتای آمریکایی فتنه ۸۸ را یکی از نقاط درخشان کارنامه سردار شهید همدانی در دفاع از انقلاب اسلامی عنوان کرد. به گزارش «تسنیم»، سردار سرلشکر سید حسن فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی شهادت سردار حسین همدانی در سوریه را تسلیت گفت. در بخشی از این پیام آمده است: شهادت سردار جبهه‌های حق علیه باطل رزمنده دلاور و با بصیرت حسین همدانی را به محضر حضرت ولیعصر(عج)، رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت امام‌خامن‌ای، امت اسلامی و خانواده این عزیز به حق بیوسته تسلیت عرض می‌کنم.
خاطره سردار سرلشکر حسین همدانی از زندگی‌اش سراسر درس ایستادگی و مقاومت است. این پیام می‌افزاید: او که از مبارزان دوران پیروزی انقلاب اسلامی بود از پایه‌گذاران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و فرماندهان شجاع دوران پرشکوه دفاع‌مقدس به شمار می‌رود و بعد از دوره جنگ تحمیلی در سنگرهای مختلف دفاع و حراست از انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن از هیچ تلاش و کوششی کارنامه نکرد که نمونه آن را در مقابله با کودتای آمریکایی فتنه ۸۸ می‌توان یادآوری نمود. سرلشکر فیروزآبادی در این پیام آورده است: حضور این فرمانده با بصیرت در عرصه‌های مقاومت منطقه در جهت مقابله با شیطان بزرگ و دشمنان مقاومت و استقلال و آزادی کشورهای منطقه در خود درس‌های فراوانش یادگاری دارد. از خدای رحمان و رحیم هم‌جواری وی با شهیدای کربلا و سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبده‌الله‌الحسین(ع) را مسألت دارم.

برجام

مسؤولان در این ۲ سال خبر نداشتند چه اتفاقاتی می‌افتد



رئیس کمیسیون ویژه بررسی برجام در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در ارتباط با برجام چندین نگاه در مجلس وجود دارد، افزود: نگاه نخست این است که مجلس هیچ وظیفه‌ای در قبال برجام ندارد و نباید به این موضوع ورود کند.نگاه دوم این است که مجلس ورود کند ولی در یک مسیر مشخص این بررسی صورت گیرد. به گزارش رسا، علیضراً زاکاتی در جمع تعدادی از طلاب قم ادامه داد: نگاه سوم معتقد بود ورود مجلس در موضوع برجام باید مبتنی بر تکلیف و علم و دانش باشد، همچنین دیدگاه چهارم برای کسانی است که می‌گویند مجلس باید به موضوع برجام ورود کند و آن را رد کند. زاکاتی با بیان اینکه تدبیر و اعتماد رهبر معظم انقلاب مجلس را در مسیر بررسی برجام قرار داد، افزود: ما معتقدیم رهبری در ۲ سطح تصمیم‌گیری می‌کنند، سطح نخست این است که اگر همه جهان هم بایستند، ایشان تصمیم‌گیری خود را دارند و به نفع مصالح کشور تصمیم می‌گیرند و در سطح دوم ایشان به مجاری قانونی اعتماد می‌کنند. وی با بیان اینکه در بررسی برجام برای ما روشن شد که مسؤولان کشور در این دو سال نداشتند که در ارتباط با هسته‌ای چه اتفاقاتی می‌افتد، اظهار کرد: رهبری بارها در سخنرانی‌های خود به صراحت اعلام کردند فقط کلیات را تأیید می‌کنند و وارد جزئیات نشدند و در همین راستا اعلام کردند برجام باید در مجاری قانونی خود به تصویب برسد. وی گفت: صریح برجام سند تجربه چندین سال کار فنی و حقوقی غرب برای به زانو درآوردن بزرگ‌ترین انقلاب قرن است و اگر می‌گویند تحریم‌ها لغو می‌شود، به ظاهر لغو می‌شود و طبق پیوست‌های برجام این تحریم‌ها براحتی باز خواهد گشت. رئیس کمیسیون ویژه بررسی برجام با بیان اینکه طبق برجام تکلیف ایران بسیار شفاف است، تصریح کرد: متأسفانه تکلیف طرف مقابل در این برجام بسیار مجهول است، طبق بند ۲۴ و ۲۷ جاده یک طرفه برجام برای ما کاملاً مشخص خواهد شد و ما شاهد بازگشت تحریم‌ها خواهیم بود. زاکاتی با بیان اینکه اگر برجام هم‌گونه‌که هست به تصویب برسد، سیستم امنیتی و دفاعی کشور آسیب خواهد دید، خاطرنشان کرد: امیدواریم در مجلس طرحی را به تصویب برسانیم که قرار داد لازم‌رابرای برجام ایجاد کنیم، متأسفانه طرحی که در حال حاضر مطرح است بیشتر شبیه یک بیانیه سیاسی است.